
Протокол №7-1
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №10: нежилое помещение общей площадью 158,8 кв. м.,
расположенное по адресу: г. Омск, просп. Маркса, д. 87 (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» игцт.*ог§ь8оу.ги 08.12.2011

г- Омск 2 февраля 2012 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Калинина
О.В., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

<У
Присутствует 7 человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 2 февраля 2012 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Наполеон» в лице
директора Андреева Михаила Анатольевича, действующего на основании Устава
(ИНН 5503096643)
Участник №2: Индивидуальный предприниматель Андреев Максим Михаилович,
действующий на основании:
-свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, серия 55 № 002772706, выданного
Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №12 по Омской области
30.1 1.2007 (ИНН 550314122608)
Участник №3: Меньков Вячеслав Викторович, действующий на основании
паспорта серия 52 07 № 526930, выданного ОУФМС России по Омской области в
Кировском административном округе города Омска 25.08.2007

Начальная цена лота: 63520,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
66' 3^(/<О с/зС В /уес.

Предпоследнее предложение о цене договора:

Голосование: за У , против О, воздержалось О

Победитель аукциона:



ФИО (наименование юридического лица) /УС#6А:о'О &# ?ео/?О€?

Место жительства (юридический адрес) / /

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) /УС/-С6/СОО

Место жительства (юридический адрес)
С? У,

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены ко

1.

(7
2-

4.

5.

6.

С.Е. Хорошилов

I.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

О.В. Калинина

Л.М Жарихина

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол №7-2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №11: нежилое помещение общей площадью 159,1 кв. м.,
расположенное по адресу: г. Омск, просп. Маркса, д. 87 (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» н^ .̂4ог§1.8ОУ.ги 08.12.2011

г.Омск 2 февраля 2012 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Калинина
О.В., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует ' человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 2 февраля 2012 года в 10-00 час.

Участники аукциона;

Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Наполеон» в лице
директора Андреева Михаила Анатольевича, действующего на основании Устава
(ИНН 5503096643)
Участник №2: Индивидуальный предприниматель Андреев Максим Михаилович,
действующий на основании:
-свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, серия 55 № 002772706, выданного
Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №12 по Омской области
30. 1 1 .2007 (ИНН 5503 14 122608)
Участник №3: Меньков Вячеслав Викторович, действующий на основании
паспорта серия 52 07 № 526930, выданного ОУФМС России по Омской области в
Кировском административном округе города Омска 25.08.2007

Начальная цена лота: 27047,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
ггисГ, в лес <% /УЮС

Предпоследнее предложение о цене договора:
О ЯУ& в

(Ос
' / (У

Голосование: за 7 , против Ф, воздержалось О

Победитель аукциона:



ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) 6?№ 423 ? -
, 96"

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) /Уекбхо?

Место жительства (юридический адрес) ~ СЪсгс/с

Аукционист:

Победитель аукциона:

(7

Члены ко

1.

2-,

3-.

4.

5..

6-

7.

С.Е. Хорошилов

?̂
.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

О.В. Калинина

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол №7-3
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №13: нежилое помещение общей площадью 287,3 кв. м.,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. 21-я Амурская, д. 24 (ЦАО),

сайт в сети «Интернет» чгчтЛог%1.%о\.ги 08.12.2011

г. Омск 2 февраля 2012 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Калинина
О.В., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует * человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 2 февраля 2012 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Открытое акционерное общество «Электротехнический комплекс» в
лице директора Лунева Аркадия Юрьевича, действующего на основании Устава
(ИНН 5503068565)
Участник №2: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания «Жилищник-2 «Амурский» в лице директора Пушкиной Натальи
Валериевны, действующей на основании Устава (ИНН 5503226476)
Участник №3: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая
Компания «Центржилсервис» в лице генерального директора Гальченко Михаила
Яковлевича, действующего на основании Устава (ИНН 5503206462)
Участник №4: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания «Жилкомсервис» в лице Олейниковой Надежды Александровны,
действующей по доверенности б/н от 01 .02.2012

Начальная цена лота: 55161,6 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:

О&ес/~>~ш О&о&д&^п4>

Предпоследнее предложение о цене договора:

Голосование: за ^ , против О , воздержалось ^



Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)
О.

?-

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)
,Уи, У ал а се

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены

1.

2..

3.

4.

5.

6.

7.

С.Е. Хорошилов

Т.В. Герасименко

О.В. Калинина

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол №7-4
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №16: нежилое помещение общей площадью 19,9 кв. м., расположенное
по адресу: г. Омск, ул. Куйбышева, д. 138А (ЦАО),

сайт в сети «Интернет» ^м .̂<ог§1.2ОУ.ги 08.12.2011

г. Омск 2 февраля 2012 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Калинина
О.В., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует _ т человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 2 февраля 2012 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Кравченко Евгения Юрьевна, действующая на основании паспорта
серия 52 03 №355010, выданного УВД №1 Центрального административного
округа города Омска 20.02.2003
Участник №2: Сафонова Анна Сергеевна, действующая на основании паспорта
серия 52 03 №363643, выданного Калачинским ГОВД Омской области 14.02.2003

Начальная цена лота: 4179,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 3 года

Последнее предложение о цене договора:

37

Предпоследнее предложение о цене договора:
& /,ес*.

Голосование: за ' , против Ф, воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)



а. гх-тег-—<-

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) ?-

Аукционист:

Победитель аукциона:

С.Е. Хорошилов
?
.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

О.В. Калинина

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова


